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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表聲明，並明確表示概不會就本公告全部或部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失
承擔任何責任。 

 

 

 

於 2022 年 6 月 24 日舉行的股東週年大會投票結果 

 

兹提述 XPeng Inc. （「本公司」或「我們」）(i)日期為 2022 年 5 月 12 日的股東週年大會通告

（「該通告」），以及 (ii)日期為 2022 年 5 月 12 日的股東週年大會委託投票説明書/通函（「該委

託投票説明書」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該委託投票説明書及該通告所界定者

具有相同涵義。 

 

股東週年大會投票結果 

 

董事會欣然宣佈，股東週年大會已於2022年6月24日上午十時正（香港時間）於中國廣州市天河

區長興街岑村松崗大街8號舉行。於股東週年大會提呈的各項決議案均已獲正式通過。 

 

於股東週年大會當日，已發行股份總數為 1,714,460,208 股，包括1,304,614,072 股A類普通股及

409,846,136 股B類普通股，其中 1,714,460,208 股乃有權出席股東週年大會並於會上就決議案

表決贊成、反對或放棄投票的股份總數。 

 

概無股東及其聯繫人（定義見香港上市規則）被視爲於股東週年大會上提呈的決議案中擁有重

大權益，故概無股東須就股東週年大會上提呈的決議案放棄投票，亦無股東雖有權出席股東週

年大會但須根據香港上市規則第13.40條於會上就決議案放棄投贊成票。概無任何人士於該委託

投票説明書中表明其有意就股東週年大會上提呈的決議案投反對票或放棄投票。 

 

因此，於股東週年大會當日，本公司賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上就第1至第10項

決議案投票的股份為1,714,460,208股，包括1,304,614,072股A類普通股和409,846,136股B類普通

股。 

 

於股份登記日營業時間結束時已發行及在外流通的A類普通股每股於股東週年大會上享有一票

表决票。於股份登記日營業時間結束時已發行及在外流通的B類普通股每股於股東週年大會上

享有十票表决票（即第1至第6號決議案及第8至第10號決議案），惟有關續聘核數師的第7號決

議案除外，就該決議案，彼享有股東週年大會每股一票投票權。每項於股東週年大會上付諸表

決的決議案都已由投票決定。 

 

關於於股東週年大會上提呈的決議案投票結果載列如下：  
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普通決議案 作出表決的票數和百分比 (%) 作出表決

的股份總

數 

作出表決

的總票數 
贊成 反對 棄權 

1. 接受及採納本

公司截至 2021

年 12 月 31 日

止年度之經審

核綜合財務報

表以及本公司

之董事（「董

事」）會報告及

核數師報告。 

A 類普通

股 

807,469,500 99.783
556% 

275,924 

 

0.0340
97% 

1,475,592 

 

0.1823
47% 

809,221,016 

 

809,221,016 

 

B 類普通

股 

4,098,461,360 100.00

0000% 
0 

 

0.0000

00% 
0 

 

0.0000

00% 
409,846,136 

 

4,098,461,360 

 

總數（A

類及 B

類） 

4,905,930,860 99.964
311% 

275,924 

 

0.0056
22% 

1,475,592 

 

0.0300
67% 

1,219,067,152 

 

4,907,682,376 

 

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議

案獲正式通過。 

2. 按日期為 2022

年 5 月 12 日的

委託投票說明

書所詳述，重

選何小鵬先生

為執行董事。 

A 類普通

股 

690,245,902 

 

85.297

575% 
117,723,356 

 

14.547

738% 
1,251,758 

 

0.1546

87% 
809,221,016 

 

809,221,016 

 

B 類普通

股 

4,098,461,360 

 

100.00
0000% 

0 

 

0.0000
00% 

0 

 

0.0000
00% 

409,846,136 

 

4,098,461,360 

 

總數（A

類及 B

類） 

4,788,707,262 

 

97.575

737% 
117,723,356 

 

2.3987

57% 
1,251,758 

 

0.0255

06% 
1,219,067,152 

 

4,907,682,376 

 

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議

案獲正式通過。 

3. 按日期為2022

年5月12日的委

託投票說明書

所詳述，重選

陳英傑先生為

非執行董事。 

A 類普通

股 

749,825,268 

 

92.660

133% 
58,109,414 

 

7.1809

07% 
1,286,334 

 

0.1589

60% 
809,221,016 

 

809,221,016 

 

B 類普通

股 

4,098,461,360 

 

100.00
0000% 

0 

 

0.0000
00% 

0 

 

0.0000
00% 

409,846,136 

 

4,098,461,360 

 

總數（A

類及 B

類） 

4,848,286,628 

 

98.789

739% 
58,109,414 

 

1.1840

50% 
1,286,334 

 

0.0262

11% 
1,219,067,152 

 

4,907,682,376 

 

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議

案獲正式通過。 

4. 按日期為2022

年5月12日的委

託投票說明書

所詳述，重選

符績勳先生為

非執行董事。 

A 類普通

股 

712,011,326  87.987
251% 

95,921,182  11.853
521% 

 1,288,508  0.1592
28% 

809,221,016 

 

809,221,016 

 

B 類普通

股 

4,098,461,360 

 

100.00

0000% 
0 

 

0.0000

00% 
0 

 

0.0000

00% 
409,846,136 

 

4,098,461,360 

 

總數（A

類及 B

類） 

4,810,472,686  98.019
234% 

95,921,182  1.9545
11% 

 1,288,508  0.0262
55% 

1,219,067,152 

 

 4,907,682,376  
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由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議

案獲正式通過。 

5. 按日期為2022

年5月12日的委

託投票說明書

所詳述，重選

楊飛先生為非

執行董事。 

A 類普通

股 

751,235,849  92.834
446% 

56,695,125  7.0061
36% 

 1,290,042  0.1594
18% 

809,221,016 

 

809,221,016 

 

B 類普通

股 

4,098,461,360 

 

100.00

0000% 
0 

 

0.0000

00% 
0 

 

0.0000

00% 
409,846,136 

 

4,098,461,360 

 

總數（A

類及 B

類） 

 4,849,697,209  98.818

482% 
56,695,125  1.1552

32% 
 1,290,042  0.0262

86% 
1,219,067,152 

 

4,907,682,376 

 

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議

案獲正式通過。 

6. 授權董事會釐

定相關董事酬

金。 

A 類普通

股 

760,591,712  93.990

603% 
46,915,396  5.7976

00% 
 1,713,908  0.2117

97% 
809,221,016 

 

809,221,016 

 

B 類普通

股 

4,098,461,360 

 

100.00
0000% 

0 

 

0.0000
00% 

0 

 

0.0000
00% 

409,846,136 

 

4,098,461,360 

 

總數（A

類及 B

類） 

 4,859,053,072  99.009

119% 
46,915,396  0.9559

58% 
 1,713,908  0.0349

23% 
1,219,067,152 

 

4,907,682,376 

 

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議

案獲正式通過。 

7. 續聘羅兵咸永

道會計師事務

所及普華永道

中天會計師事

務所（特殊普

通合夥）為核

數師直至本公

司下屆股東週

年大會結束

時，並授權董

事會釐定其截

至2022年12月

31日止年度酬

金。 

A 類普通

股 

803,665,866  99.313

519% 
4,396,800  0.5433

37% 
 1,158,350  0.1431

44% 
809,221,016 

 

809,221,016 

 

B 類普通

股 

409,846,136 

 

100.00

0000% 
0 

 

0.0000

00% 
0 

 

0.0000

00% 
409,846,136 

 

409,846,136 

 

總數（A

類及 B

類） 

1,213,512,002 

 

99.544

312% 
4,396,800  0.3606

69% 
 1,158,350  0.0950

19% 
1,219,067,152 1,219,067,152 

 

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議

案獲正式通過。 

8. A 類普通

股 

512,585,513 63.343

080% 
295,254,779 36.486

296% 
1,380,724 0.1706

24% 
809,221,016 809,221,016 

B 類普通

股 

4,098,461,360 

 

100.00
0000% 

0 

 

0.0000
00% 

0 

 

0.0000
00% 

409,846,136 

 

4,098,461,360 
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動議考慮並批

准日期為2022

年5月12日的委

託投票說明書

所詳述，授予

董事發行、配

發及處理本公

司的額外A類普

通股的一般授

權，數目不超

過通過本決議

案當日本公司

已發行股份總

數的20%。 

總數（A

類及 B

類） 

 4,611,046,873  93.955

691% 
295,254,779 6.0161

75% 
1,380,724 0.0281

34% 
1,219,067,152 

 

4,907,682,376 

 

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議

案獲正式通過。 

9. 動議考慮並批

准日期為2022

年5月12日的委

託投票說明書

所詳述，授予

董事購回本公

司股份的一般

授權，數目不

超過通過本決

議案當日本公

司已發行股份

總數的10%。 

A 類普通

股 

805,570,178 99.548

845% 
2,341,324 0.2893

31% 
1,309,514 0.1618

24% 
809,221,016 809,221,016 

B 類普通

股 

4,098,461,360 

 

100.00
0000% 

0 

 

0.0000
00% 

0 

 

0.0000
00% 

409,846,136 

 

4,098,461,360 

 

總數（A

類及 B

類） 

4,904,031,538  99.925

610% 
2,341,324 0.0477

07% 
1,309,514 0.0266

83% 
1,219,067,152  4,907,682,376  

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議

案獲正式通過。 

1

0. 
動議考慮並批

准日期為2022

年5月12日的委

託投票說明書

所詳述，以本

公司購回的股

份總數擴大授

予董事發行、

配發及處理本

公司股本中的

額外股份的一

般授權。 

A 類普通

股 

517,102,142 63.901

225% 
290,792,566 35.934

876% 
 1,326,308  0.1638

99% 
809,221,016 

 

809,221,016 

 

B 類普通

股 

4,098,461,360 

 

100.00
0000% 

0 

 

0.0000
00% 

0 

 

0.0000
00% 

409,846,136 

 

4,098,461,360 

 

總數（A

類及 B

類） 

 4,615,563,502  94.047

723% 
290,792,566 5.9252

52% 
1,326,308 0.0270

25% 
1,219,067,152  4,907,682,376  

由於決議案獲出席股東週年大會的股東（包括受委代表）所持有效表決票簡單大多數票數贊成，此項普通決議

案獲正式通過。 
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本公司香港股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司擔任股東週年大會表決的監票人。 

 

本公司執行董事何小鵬先生及夏珩先生，非執行董事陳英傑先生、劉芹先生、符績勳先生及楊

飛先生，以及獨立非執行董事楊東皓先生及瞿芳女士出席了股東週年大會。張宏江先生因其他

公務沒有出席股東週年大會。 
 

承董事會命 

XPeng Inc. 

董事長 

  何小鵬 

香港，2022 年 6 月 24 日（星期五） 

 

於本公告日期，本公司董事會由執行董事何小鵬先生及夏珩先生，非執行董事陳英傑先生、劉
芹先生、符績勳先生及楊飛先生，以及獨立非執行董事楊東皓先生、瞿芳女士及張宏江先生組
成。 

 

* 僅供識別 

 


